

Karsten Kæmpe Ejendomsselskab ApS

CVR-nr. 29141177

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.07.2015

Dirigent

Navn: Karsten Kæmpe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	11
Balance pr. 31.12.2014	12
Egenkapitalopgørelse for 2014	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karsten Kæmpe Ejendomsselskab ApS
Nørrevoldgade 37
5000 Odense C

CVR-nr.: 29141177

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Karsten Kæmpe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at investere i fast ejendom og andre formuegoder samt montage- og servicevirksomhed og dermed naturligt forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 477 t.kr. anses for værende utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet.

Ledelsen vurderer at muligheden for, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet er opfyldt, og har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabet har ændret i sammenligningstallene i årsrapporten, således der gives et mere retvisende billede af selskabet. Ændringerne drejer sig om finansielle omkostninger, omsætning, tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder og de afledte effekter vedrørende skat og egenkapital, som følge af ændringerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		996.420	2.274
Personaleomkostninger	2	(1.263.474)	(1.472)
Af- og nedskrivninger		<u>(236.332)</u>	<u>(86)</u>
Driftsresultat		(503.386)	716
Andre finansielle indtægter		8.902	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(121.750)</u>	<u>(85)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(616.234)	631
Skat af ordinært resultat	4	<u>138.762</u>	<u>(151)</u>
Årets resultat		<u>(477.472)</u>	<u>480</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		151.683	100
Overført resultat		<u>(629.155)</u>	<u>380</u>
		<u>(477.472)</u>	<u>480</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.764.520	1.453
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.073.155</u>	<u>1.256</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.837.675</u>	<u>2.709</u>
Anlægsaktiver		<u>2.837.675</u>	<u>2.709</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>50.356</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>50.356</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		725.103	656
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	347
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.612	490
Andre tilgodehavender		118.483	11
Tilgodehavende selskabsskat		70.000	31
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	151.683	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>30.305</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.246.186</u>	<u>1.535</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.296.542</u>	<u>1.535</u>
Aktiver		<u><u>4.134.217</u></u>	<u><u>4.244</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført overskud eller underskud		778.035	1.407
Forslag til udbytte for regnskabsåret		151.683	100
Egenkapital		<u>1.179.718</u>	<u>1.757</u>
Udskudt skat		13.494	110
Hensatte forpligtelser		<u>13.494</u>	<u>110</u>
Gæld til realkreditinstitutter		511.420	511
Bankgæld		1.034.180	1.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.126	146
Anden gæld		1.199.765	472
Periodeafgrænsningsposter		4.514	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.941.005</u>	<u>2.377</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.941.005</u>	<u>2.377</u>
Passiver		<u>4.134.217</u>	<u>4.244</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	970.016	100.000	1.320.016
Rettelse af fundamentale fejl	0	437.174	0	437.174
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(629.155)	151.683	(477.472)
Egenkapital ultimo	250.000	778.035	151.683	1.179.718

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet.

Ledelsen vurderer at muligheden for, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet er opfyldt, og har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

	2014	2013
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.425.065	1.473
Andre omkostninger til social sikring	40.181	19
Andre personaleomkostninger	7.853	12
Personaleomkostninger overført til aktiver	(209.625)	(32)
	1.263.474	1.472

	2014	2013
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	72	0
Øvrige finansielle omkostninger	121.678	85
	121.750	85

	2014	2013
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	73
Ændring af udskudt skat	(138.762)	72
Regulering vedrørende tidligere år	0	6
	(138.762)	151

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.496.798	1.413.809
Tilgange	337.075	26.000
Kostpris ultimo	1.833.873	1.439.809
Af- og nedskrivninger primo	(42.896)	(156.779)
Årets afskrivninger	(26.457)	(209.875)
Af- og nedskrivninger ultimo	(69.353)	(366.654)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.764.520	1.073.155
	Udestående gæld kr.	Optaget og tilbagebetalt i året kr.
	Rentefod %	
6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Direktion	151.683	151.683
	151.683	151.683

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kæmpe Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber..

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.